
8.12.2021

Leimausseloste / Tarjouspyyntö

Myyjä: Puukaupan kohde:

Nimi: Kunta: Kylä:

Osoite: Tilan nro: Tilan nimi:

Y-tunnus: Puhelin: Metsäsertifiointi: Kauppatapa:

Puukaupan hakkuukuviot:

Kuvio: Pinta-ala: Kehityslk: Mät Kut Kot Mäk Kuk Lahokuk Kok Haak Yht

1 12,1 03 310 70 50 740 335 35 270 40 1850
2 1,1 04 10 55 10 10 70 15 10 5 185
3 30,1 03 225 213 70 495 338 80 280 95 1796

LISÄTIETOJA:

Mät Kut Kot Mäk Kuk Lahokuk Kok Haak Yht
Yhrteensä: 43,3 545 338 130 1245 743 130 560 140 3831

Kesä
Kesä

Avohakkuu

Mäntsälän kunta

Heikinkuja 4, 04600 MÄNTSÄLÄ

0129261-5 040-314 5266

Hakkuukertymä m3/kuvio:

Mäntsälä Mäntsälä

Ali-Ollila505-407-7-125

Ei sertifioitu

Korjuukelpoisuus

Kesä

Tila: 505-407-31-25

Avohakkuu
153
168

Pystykauppa

Harvennus

Hakkuutapa: m3/hehtaari

Hakkuukertymä:

60

Kuviot 1 ja 2 ovat maankäyttömuodonmuutoshakkuita.



8.12.2021

Pystykaupan arviolaskelma

Myyjä: Puukaupan kohde:
Nimi: Kunta: Kylä:

Osoite: Tilan nro: Tilan nimi:

Y-tunnus: Puhelin: Metsäsertifiointi: Kauppatapa:

Uudistushakkuu Mät 320 20160,00 Harvennushakkuu Mät 225 12375,00
Kut 125 7875,00 Kut 213 11715,00
Kot 60 2700,00 Kot 70 2450,00

Mäk 750 16500,00 Mäk 495 7920,00
Kuk 405 8910,00 Kuk 338 5408,00

Lahokuk 50 600,00 Lahokuk 80 640,00
Kok 280 5600,00 Kok 280 3920,00

Haak 45 540,00 Haak 95 760,00

Yht 2035 62885,00 Yht 1796 45188,00

Puukaupan arvioitu kokonaisarvo: 108073,00 €

55,00
35,00
16,00
16,00
8,00

14,00
8,00

22,00
22,00
12,00
20,00
12,00

Mäntsälän kunta Mäntsälä Mäntsälä

Heikinkuja 4, 04600 MÄNTSÄLÄ 505-407-7-125 Ali-Ollila

0129261-5 040-314 5266 Ei sertifioitu Pystykauppa

63,00
63,00
45,00

55,00
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